DESPACHO : N° 345/2013

Ref. processo : N° 8463-8/2012

Ofício : 089/2013/TCE-MT/GCS-LHL

Excelentíssimo  Conselheiro Humberto Bosaipo,

Informamos  a  Vossa  Excelência,  que  o  Ofício  n°

089/2013/TCE-MT/GCS-LHL,  foi  postado  nos  Correios  em  28/02/2013  sob  o  nº

RQ217426623BR, ao Srº Alceu Soares Neto, Ex-Membro da Comissão de Licitação

da Defensoria Pública do Estado de Mato Grosso-MT, porém foi devolvido o “AR” a

esta Corte de Contas  por motivo “Não Procurado”.

  Diante  disso,  encaminhamos  o  processo  para  determinar

outras providências que julgar cabíveis.

               Atenciosamente,

Gerência  de  Controle  de  Processos  Diligenciados em 26 de

Junho de 2013.

                                  (assinatura digital)

                       Oscar Silvestre da Silva

                                                Gerente

F:\ DILIGENCIADOS TCE\